a CMN.
DAL go Proc. nºLF)070.

Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n9773y 2020.

Ementa: Avaliação da Av. Olga
Pogetti Vieira, no bairro Jardim das
Figueiras.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando reciamações de moradores da região que sofrem
com constantes alagamentos no trecho em questão, em virtude das
chuvas e da ausência de área para escoamento da água, o que
compromete o bom funcionamento do comercio e da igreja ali existentes,
bem como põe em risco a saúde dos cidadão que encontram-se circulando
pelo local , a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127
do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal
a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize a avaliação na Av. Olga Pogetti
Vieira, altura do nº 66, no Jardim das Figueiras, a fim solucionar os
constantes problemas de alagamento.

Valinhos, 17 de novembro de 2020.

em
ônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 34936/20.20

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº MT,20)
Eis. Or?
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

UE

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brOa teen